
令和６年４月吉日

お取引様各位

福老なごみ (運営株式会社ボンズネット)

代表取締役　金子哲也

福老なごみ運営会社変更のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げま

す。

　この度、当社が運営する「福老なごみ」の運営を株式会社アスリードへ移管することに相成りました。運営

会社変更後も、現在ご提供させて頂いておりますサービスについて、内容の変更や新たなお手続きの必要

はなく従来通りご利用頂けます。

　お客様にはご迷惑をおかけしないよう円滑に業務の引き継ぎを行いますので、何卒ご理解のほどお願い申

し上げます。

敬具

記

移管日： 令和６年５月１日（水）

新運営会社： 大阪市西淀川区大野1-11-3

株式会社アスリード

代表取締役矢部桂三

TEL：06-6478-1118（平日：9:00～17:00）

FAX：06-6478-1119

E-mail：info@owl-wa.com

お問い合わせ窓口： 株式会社アスリード

福老なごみ店長土肥原将吾

TEL：06-6478-1118（平日：9:00～17:00）

E-mail：info@owl-wa.com

以上

mailto:info@owl-wa.com
mailto:info@owl-wa.com

